
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65 

Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 

Τηλ.: 2310 474810 

Φαξ: 2310 474328 

Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

Ημερομηνία: 01/10/2019 

Αριθ. Πρωτ.: 23243 

 

 

 

                                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το 

διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-

2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

3. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

4. Τη με αριθμό 21893/16-09-2019 απόφαση πρόσληψης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

 

 

Αποφασίζουμε 

Ανακαλούμε τις προσλήψεις των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)  
λόγω παρέλευσης  του προκαθορισμένου χρονικού διαστήματος εμφάνισής του για ανάληψη υπηρεσίας στην 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΔΑ: ΩΛΜ64653ΠΣ-73Ε



 

 

  
 
α/α 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Ι 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ω
Ν

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΓΕΩΡΓΟΥΛ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1901003 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2.  ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3.  
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΒΛΑΧΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1901003 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4.  ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ
ΔΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5.  ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΤΣΑΠΑΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

6.  ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 ΣΤΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

7.  ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 
ΚΑΡΑΓΕΩΡ
ΓΙΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3859001 ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

8.  ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΜΙΓΚΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

9.  ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΝΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

10.  ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 3811001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

11.  ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

12.  ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΠΡΕΜΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3811001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

13.  ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΜΕΝΕΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α 

ΙΩΑΝΝΗΣ 9521025 
ΕΙΔ Ν/Γ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ "Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

14.  ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9521027 10ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15.  ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΓΑΛΑΝΗ ΡΩΞΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9521024 
5ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΥΚΑΡΠΙΑ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16.  ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΚΟΥΤΡΟΥ
ΜΑΝΙΔΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ  9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 

17.  
ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ23 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔ
ΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 

18.  
ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ30 

ΚΟΥΚΟΥΡΟ
ΥΖΗ 

ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  9521069 ΕΙΔ Ν/Γ ΚΙΛΚΙΣ 

19.  ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΜΠΟΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9380322 ΕΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 

20.  ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
ΤΣΕΣΜΕΤΖΙ
ΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9380312 
ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΟΛΟΗΜ 

 

  

ΑΔΑ: ΩΛΜ64653ΠΣ-73Ε



 

 

Οι προσλήψεις των παραπάνω προσωρινών αναπληρωτών πραγματοποιήθηκαν στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 

2014-2020.  

 

                                                                                                                             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                               Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

                                                                                                                                 Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  

2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

  
 

ΑΔΑ: ΩΛΜ64653ΠΣ-73Ε


		2019-10-02T08:40:51+0300
	Athens




